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Startlista Första Chansen Precision
Linköpings SKF
2023-02-04 – 2023-02-05

Plats Skjutlag L1 - 08.00 Vapengrupp Klass
4 Christian Wallberg Linköpings SKF C 2
5 Richard Jonsson Linköpings SKF C 2
6 Michael Fasth Överums PK C 2
7 David Rexander Linköpings SKF A 3
8 Fredrik Gutenberg Finspångs PSK A 2

Plats Skjutlag L2 - 09.30 Vapengrupp Klass
1 Joe Furborg FOK Borås C D3
2 Nicklas Ojakangas Linköpings SKF C 2
3 Maja Schimmell Åby SK C D2
4 Anna Hagström Linköpings SKF C D1
5 Per Hagström Linköpings SKF C 2
6 Johan Dahlin Linköpings SKF C 2
7 Martin algotsson Linköpings SKF C 2
8 Jakob Cromdal Norrköpings PK C 2
9 Magnus Jansson Åby SK C 3

10 Axel Martinsson FOK Borås A 2
11 Tony Borén A 3
12 Michael Fasth Överums PK A 2

Plats Skjutlag L3 - 11.00 Vapengrupp Klass
1 Lindha Gidlund Linköpings SKF C D2
2 Alfons Gidlund Linköpings SKF C J
3 Tony Borén C Vy
4 Kim Johansson Schultz Linköpings SKF C 1
5 Patrik Landerhall Hallsberg PK C 2
6 Lene Alun Linköpings SKF C 2
7 Pierre Löfquist Hallsberg PK C 2
8 Maja Schimmell Åby SK B 2
9 Martin Lövgren Hallsberg PK B 2

10 Martin Algotsson Linköpings SKF A 2
11 Magnus Jansson Åby SK A 3
12 Jan Lövgren Hallsberg PK A 2
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Plats Skjutlag L4 - 12.30 Vapengrupp Klass
2 Axel Martinsson FOK Borås C 2
3 Stefan Lidén Linköpings SKF C 1
4 Tony Borén B 3
5 Magnus Jansson Åby SK B 3
6 Patrik Landerhall Hallsberg PK B 2
7 Jan Lövgren Hallsberg PK B 2
8 Joe Furborg FOK Borås A 3
9 Per Hagström Linköpings SKF A 2

10 Richard Jonsson Linköpings SKF A 2
11 Martin Lövgren Hallsberg PK A 2
12 Pierre Löfquist Hallsberg PK A 2

Plats Skjutlag L5 - 14.00 Vapengrupp Klass
5 Adam Bäckman Linköpings SKF C 1
6 Henrik Silvervarg Linköpings SKF C 3
7 Stefan Schaadt Linköpings SKF C Vy
8 Veselin Anic Linköpings SKF C Vy

Plats Skjutlag L6 - 15.30 Vapengrupp Klass
6 Lars Folkesson Linköpings SKF B 3

Plats Skjutlag L7 - 17.00 Vapengrupp Klass
5 Nina Glansberg Linköpings SKF C D2
6 Wissam Samaan Linköpings SKF C 2
7 Henrik Silvervarg Linköpings SKF B 3
8 Lars Folkesson Linköpings SKF A 3
9 Veselin Anic Linköpings SKF A 2
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Plats Skjutlag S1 - 08.00 Vapengrupp Klass
5 Andreas Enblom Linköpings SKF C 2
6 Jörgen Gustavsson Motala PK C 2
7 Jonas Törnberg Linköpings SKF C 2
8 Joachim Törnfeldt SAAB PK A 3

Plats Skjutlag S2 - 09.30 Vapengrupp Klass
4 Joachim Törnfeldt SAAB PK C 3
5 Pia Dahl Åby SK C D2
6 Conny Loch SAAB PK C 2
7 Jörgen Gustavsson Motala PK B 2
8 Jonas Törnberg Linköpings SKF A 2

Plats Skjutlag S3 - 11.00 Vapengrupp Klass
1 Franzén, Lina Norrköpings PK C 3
2 Hallgren, Fredrik Norrköpings PK C 3
3 Urban Nyberg Linköpings SKF C 2
4 Jan-Åke Karlsson Mjölby PK C 2
5 Mats gränne Eksjö SG C 2
6 Laila Höljervangen Linköpings SKF C D2
7 Morgan Sandin Sandhems PK C 3
8 Fredrik Pehrson Eksjö SG C 3
9 Pia Dahl Åby SK B 2

10 Conny Loch SAAB PK B 2
11 Jörgen Gustavsson Motala PK A 2
12 Lene Alun Linköpings SKF A 2
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Plats Skjutlag S4 - 12.30 Vapengrupp Klass
5 Nils-Uno Jonsson Linköpings SKF C Vy
6 Sten Ellis Norrköpings PK C Vy
7 Tobias Andersson Norrköpings PK C 2
8 Tomasz Rut Linköpings SKF C 1

Plats Skjutlag S5 - 14.00 Vapengrupp Klass
3 Tobias Andersson Norrköpings PK B 2
4 Morgan Sandin Sandhems PK B 3
5 Fredrik Pehrson Eksjö SG B 3
6 Veselin Anic Linköpings SKF B 2
7 Sten Ellis Norrköpings PK A 2
8 Jan-Åke Karlsson Mjölby PK A 2
9 Stefan Lidén Linköpings SKF A 1

10 Mats gränne Eksjö SG A 2

Plats Skjutlag S6 - 15.30 Vapengrupp Klass
5 Daniel Johansson A1 SFK C 2
6 Mats gränne Eksjö SG B 2
7 Mike Hörnqvist Linköpings SKF A 3
8 Morgan Sandin Sandhems PK A 3
9 Fredrik Pehrson Eksjö SG A 3

Plats Skjutlag S7 - 17.00 Vapengrupp Klass
5 Johan Landström Linköpings SKF C 2
6 Lars Folkesson Linköpings SKF C 3
7 Mike Hörnqvist Linköpings SKF C 3


